
2025/2026

803LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

FICHE HORAIRES
ALLER · vers Coll. Notre-Dame A803

du Lun. au Ven.

Feuillevay 7:38

 L'Aulne 7:40

 La Marairie 7:41

 Car. Basse Valonière 7:42

 Rte de la Tribouillère 7:44

 Abribus Chantepie 7:52
 La Chapelle du Chêne 7:55

 Salle des Fêtes La Brûlatte 8:03

 Collège de Misedon 8:09

Collège Notre-Dame 8:20

RETOUR · vers Loiron-Ruillé R803
L, M, J, V Mer.

Collège Notre-Dame 16:50 12:30

 Collège de Misedon 17:02 12:42
 Salle des Fêtes La Brûlatte 17:08 12:51

 Abribus Chantepie 17:14 12:56

 La Chapelle du Chêne 17:17 13:00

 Feuillevay 17:20 13:03

 L'Aulne 17:22 13:04

 La Marairie 17:22 13:04

 Car.Basse Valonnière 17:24 13:05

Rte de la Tribouillère 17:25 13:08

La Marairie
LOIRON-RUILLÉ

L’Aulne
LOIRON-RUILLÉ

Feuillevay
LOIRON-RUILLÉ

La Chapelle du Chêne
LOIRON-RUILLÉ

Abribus Chantepie
LOIRON-RUILLÉ

Coll. de Misedon
PORT-BRILLET

Car. Basse Valonnière 1
LOIRON-RUILLÉ

Salle des Fêtes La Brûlatte
LA BRÛLATTE

Coll. Notre-Dame
SAINT-PIERRE-LA-COUR

Feuillevay
LOIRON-RUILLÉ

L’Aulne
LOIRON-RUILLÉ

La Marairie
LOIRON-RUILLÉ

Rte de la Tribouillère
LOIRON-RUILLÉ

Abribus Chantepie
LOIRON-RUILLÉ

La Chapelle du Chêne
LOIRON-RUILLÉ

Car. Basse Valonnière
LOIRON-RUILLÉ

Rte de la Tribouillère
LOIRON-RUILLÉ


